2019年６月吉日

全国国公私立大学病院長　殿

東京女子医科大学病院長
田　邉　一　成
（公印省略）

2019年度全国大学病院輸血部会議の開催について（通知）

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび本院が当番大学として、標記会議を別紙日程表のとおり開催することとなりました。
　つきましては、ご多忙中のところ大変恐縮ですが、貴院輸血部門関係者の出席についてご高配くださるようお願い申し上げます。

敬具

2019年度 全国大学病 院輸血部会議（技師研究 会） スケジュール

１	期　日
2019 年 11 月14日 (木)

[bookmark: _GoBack]２	日　程
8：00 ～  9：00　技師研究会役員打ち合わせ
9：00 ～  9：30　受　付
9：30 ～ 12：30　全国大学病院輸血部会議　本会議
12：30 ～ 13：30　昼　食
13：30 ～ 15：30　技師研究会

３	場　所（全国大学病院輸血部会議　本会議・技師研究会）
シェーンバッハ・サボー（砂防会館）
〒102-0093  東京都千代田区平河町2-7-4
　　　TEL: 03-3261-8386（代表）
　　砂防会館のご案内　http://www.sabo.or.jp/kaikan-annnai.htm

４	会	費	　　5,000 円（会議費として）

５		宿	泊	　　各自で手配願います。